[bookmark: _GoBack]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/20222

EDITAL Nº 004/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Convocação para Prova Prática, para o cargo de Operador de Máquinas, do Processo Seletivo Simplificado                 nº 002/2022.

Fica convocado o candidato aprovado na Prova Objetiva, conforme consta no Anexo I do presente Edital, para realizar a Prova Prática no dia 28 de março de 2022, às 14h, junto à Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, sito a Rua 15 de Novembro, s/nº, Centro, no município de Porto Xavier/RS.

O candidato deverá apresentar-se com 30 (trinta) minutos de antecedência, em trajes apropriados para o teste, munidos de documento oficial com foto e Carteira Nacional de Habilitação – Categoria “C”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 25 DE MARÇO DE 2022.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

            IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/20222

ANEXO I

LISTA DO CONVOCADO PARA PROVA PRÁTICA

	Nº Inscrição
	Nome
	Classificação

	001
	Rodrigo Wiest das Dores
	1º